

Her er vår nye nettavvis. Hva synes du?

LØTEN

5 minutter lesetid

Ny bomløsning på Budor



NY BOM: De oppmonterte kameraene og en stor informasjonstavle vitner om at et nytt system snart er på plass. FOTO: Hanne Maren Torpen Hokstad



Fra 1. januar blir det nytt bomsystem på Budorvegen. Hytteeierne fikk gehør for ønsket om en rabattert abonnementsløsning for familier med tre biler. Samtidig blir enkeltpasseringer noen kroner dyrere.

Det nye bomsystemet på Budorvegen baserer seg på skiltgjenkjenning ved hjelp av kameraer. Det er Norgesbom/Youpark som er valgt som leverandør. Samme selskap drifter [bommen på Gåsbu](#).

Artikkelen fortsetter under annonsen



Med det nye systemet vil det bli slutt på kø ved bommen. I tillegg blir abonnementsløsningene mer fleksible, skriver Løiten Almenning på sine hjemmesider.

Øker fra 65 til 70 kroner

I dag koster en enkeltpassering i bommen 65 kroner for en personbil. Fra nyttår øker prisen til 70 kroner. Et klippekort på ti klipp vil koste 650 kroner.



Helårskort vil for én bil koste 1.300 kroner, og for to biler 2.000 kroner. Etter tilbakemeldinger til Løiten Almenning fra hytteeiere og brukere, er det også kommet en ordning med mulighet for årskort for tre biler. Dette vil koste 2.700 kroner. Prisøkningen er i tråd med økningen for enkeltpassering.

– Det gikk først ut informasjon om at vi ville ha en abonnementsløsning for tre biler. Så fikk vi innspill om at det isteden var ønskelig med en løsning med klippekort for bil nummer tre. Vi endret dette, og dermed fikk vi innspill om at det likevel var ønskelig med abonnementsløsning for tre biler. Så da tok vi det inn igjen. Nå har vi både denne løsningen og en løsning med klippekort, så får vi se hva folk vil benytte og senere justere ut fra dét, sier allmenningsbestyrer Endre Jørgensen.

LES OGSÅ: Budor bidrar til både pluss og økte utgifter

– *Hvorfor bytter dere ut den gamle bommen?*

– Det måtte uansett skiftes noe software nå. Vi kunne fortsatt med tilsvarende system, men med den nye løsningen slipper vi en del administrasjon knyttet til kortene som sendes ut, og brukerne slipper å holde styr på dem. Nå vil dessuten abonnementet løpe til det sies opp. I tillegg blir det ikke lenger kø ved bommen, sier Jørgensen.



FOTO: Hanne Maren Torpen Hokstad

Flere måter å betale på

Også de to andre bommene til Løiten Almenning – på Østre fjellveg mellom Ebru og Nordhue og ved Savalsetra – blir det automatiske bommer med skiltgjenkjenning. Vegavgiftskortene (hel-/halvårskort og sesongkort) gjelder for alle vegene i allmenningen, også dem med gammeldagse bomkasser.

For enkeltpasseringer ved de nye automatiske bommene finnes det flere betalingsalternativer:

- Du kan betale passeringen med kort på youpark.no innen 48 timer.
- Du kan registrere bilnummer og betalingskort på youpark.no, slik at det automatisk trekkes 65 kroner ved hver passering.
- Kjørere du gjennom bommen uten å foreta deg noe, kommer det en faktura i posten på bompassering i tillegg til fakturagebyr. Gebyret er på 64 kroner, skriver Løiten Almenning på sine hjemmesider.